[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 183-УТПиР-П
	г. Благовещенск
	«22» марта 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала «Хабаровские электрические сети» (закупка 512, раздел 2.2.1 ГКПЗ 2013 г.) «Монтаж и наладка ячеек 6, 10 кВ на ПС 110/35/6 кВ "Южная", ПС 110/35/10 кВ "Племрепродуктор", ПС 110/35/6 кВ "ГВФ".
[bookmark: _GoBack]
Плановая стоимость: 5 684 000,0 руб. без НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: четыре члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки на участие в закупке в процедуре переторжки.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14:00 часов благовещенского времени 22.03.2013 г
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675 000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 235.
4. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, без НДС

	1.
	ООО «НаноЭлектроМонтаж» 680018, г. Хабаровск, ул. Руднева, 71 а
	5 684 000,0
	5 250 000,0

	2.
	ООО «Энерго-Стандарт» 680000, г. Хабаровск, пер. Спортивный, 4, оф. 213
	5 433 147,05
	4 785 735,98

	3.
	ООО «Амур-ЭП» 680032, г. Хабаровск, ул. Проспект 60-летия Октября 128а
	5 354 425,0
	5 228 353,0

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол переторжки

	Ответственный секретарь
	________________________
	О.А.Моторина

1

image1.jpeg